ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 6

________________

___________________

1-е собрание 3-го созыва

О председателях комитетов
Совета Октябрьского сельского поселения

Рассмотрев вопрос об избрании председателей комитетов Совета  Октябрьского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,
Совет Октябрьского сельского поселения решил:
1. Председателем контрольно-правового комитета Совета Октябрьского сельского поселения  третьего созыва избрать Баранову Элину Николаевну.

2. Председателем социально-экономического комитета Совета Октябрьского сельского поселения третьего созыва избрать Медведева Александра Алексеевича.

Председатель Совета                                                                                                            Октябрьского сельского поселения                                                               Д.Н.Тимонин

с. Октябрьское

19.10.2012г.